

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Stavba : KROMPACHY - CHODNIK - NAM.SLOBODY

Objekt : SO 01 - Chodník

Miesto: Krompachy

Rozpočet

JKSO :

Dňa: 9.5.2022

Zmluva č.:

IČO:

IČ DPH:

Odberteľ:

IČO: 47441186

IČ DPH:

Dodávateľ: Excluziv s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

0

0

0

0

NUS - náklady umiestnenia stavby

C

IN - Individuálne náklady

B

Spolu ZRN

Špecifikovaný materiál

Konštrukcie

A : ZRN

0,00

11 Zariadenie staveniska

0,00%

0,00

0,00

Práce nadčas

6

19 775,01

252,70

19 522,31

1 HSV:

0,00

12 Prevádzkové vplyvy

0,00%

0,00

0,00

Murárske výpomocy

7

0,00

0,00

0,00

2 PSV:

0,00

13 Sťaženie podnikníky

0,00%

0,00

0,00

Bez pevnej podlahy

8

0,00

0,00

0,00

3 MCE:

0,00

14

0,00%

0,00

0,00

Súčet riadkov 6 až 9:

10

19 775,01

252,70

19 522,31

4 Iné:

0,00

15

0,00

0,00

0,00

Súčet riadkov 6 až 9:

10

19 775,01

252,70

19 522,31

5 Súčet:

0,00

ON - ostatné náklady

0,00

0,00

0,00

Súčet riadkov 6 až 9:

10

19 775,01

252,70

19 522,31

6

0,00

16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte

0,00

0,00

0,00

Súčet riadkov 6 až 9:

10

19 775,01

252,70

19 522,31

7

0,00

17 Inžinierska činnosť

0,00

0,00

0,00

Súčet riadkov 6 až 9:

10

19 775,01

252,70

19 522,31

8

0,00

18 Projektové práce

0,00

0,00

0,00

Súčet riadkov 6 až 9:

10

19 775,01

252,70

19 522,31

9

0,00

19

0,00

0,00

0,00

Súčet riadkov 6 až 9:

10

19 775,01

252,70

19 522,31

10

0,00

20

0,00

0,00

0,00

Súčet riadkov 6 až 9:

10

19 775,01

252,70

19 522,31

11

0,00

E

0,00

0,00

0,00

Súčet riadkov 6 až 9:

10

19 775,01

252,70

19 522,31

12

0,00

21

0,00

0,00

0,00

Súčet riadkov 6 až 9:

10

19 775,01

252,70

19 522,31

13

0,00

22

0,00

0,00

0,00

Súčet riadkov 6 až 9:

10

19 775,01

252,70

19 522,31

14

0,00

23

0,00

0,00

0,00

Súčet riadkov 6 až 9:

10

19 775,01

252,70

19 522,31

15

0,00

24

0,00

0,00

0,00

Súčet riadkov 6 až 9:

10

19 775,01

252,70

19 522,31

16

0,00

F

0,00

0,00

0,00

Súčet riadkov 6 až 9:

10

19 775,01

252,70

19 522,31

17

Stavba : KROMPACHY - CHODNIK - NAM.SLOBODY

Objekt : SO 01 - Chodník

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	3 078,77	0,00	3 078,77
5 - KOMUNIKÁCIE	10 514,43	0,00	13 626,86
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 929,11	252,70	6 181,81
PRÁCE A DODÁVKY HSV	19 522,31	252,70	22 887,44
Za rozpočet celkom:	19 522,31	252,70	22 887,44

Odberať: Projektant: Dodávateľ: Excluziv s.r.o.

Spracoval: JKSO : Dátum: 9.5.2022

Stavba : KROMPACHY - CHODNIK - NAM.SL.OBODY Objekt : SO 01 - Chodník

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz - výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------------	------------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE

1	221	45.11.11.113107111	Odstáranie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 100 mm, do 200 m ² 6,2*9 v mieste vyvýšeného priechodu pre chodcov" = 55,800	55,800 m ²		4,70	262,26		262,26
2	221	45.11.11.113107212	Odstáranie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, nad 200 m ² 252*chodník" = 252,000	252,000 m ²		5,70	1 436,40		1 436,40
3	221	45.11.11.113107241	Odstáranie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, nad 200 m ² 252+86,1*0,25 = 273,525	273,525 m ²		1,70	464,99		464,99
4	221	45.11.11.113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m ² 1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:	55,800 m ² 3 078,77		16,40	915,12 3 078,77	0,00	915,12 3 078,77

5 - KOMUNIKÁCIE

5	221	45.23.12.573111111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	252,000 m ²		1,93	486,36		486,36
6	272	45.23.12.573111111	Postrek živ. infiltratív s posypom kam. z asfaltu 0,6 kg/m ² 86,1*0,25 = 21,525 6,2*9 = 55,800	77,325 m ²		12,00	927,90		927,90
7	221	45.23.12.577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m 86,1*0,25 = 21,525	21,525 m ²		28,21	607,22		607,22
8	221	45.23.12.577144221	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. nad 3 m 9*6,2 = 55,800	55,800 m ²		28,21	1 574,12		1 574,12
9	221	45.23.12.577155322	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 70 mm, š. nad 3 m "v mieste sprac.priah" 9*6,2 = 55,800	55,800 m ²		29,20	1 629,36		1 629,36
10	013	45.11.11.585500600	Osadenie odvodňovacieho žlabu 2,5+1,8 = 4,300	7,300 m		5,70	41,61		41,61
11	221	45.23.12.585500601	Odvod. žlab BGF-Z SV 150/0 3+2 = 5,000	8,000 ks		9,85	78,80		78,80
12	221	45.23.12.585500606	Liatňový roš BG - SV 500/197/25 tr.D 400 kN 5+4 = 9,000	15,000 ks		12,45	186,75		186,75

Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remasia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
13	221	45.23.12 585500641	30,000 ks		4,70	141,00		141,00
		Dŕžák k liatinovému roštu BG						
14	221	45.23.12 595301440	2,000 ks		7,00	14,00		14,00
		Mreža 200*200 z profilov E6 vrátane ukotvenia 2 = 2,000						
15	221	45.23.12 59621132	261,120 m2		17,00	4 439,04		4 439,04
		Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 100-300 m2 252 = 252,000						
16	MAT	26.61.12 592963950	254,520 m2		11,80			3 003,34
		*nopková*3,04 = 3,040 *dražková*1,28 = 1,280 Dlažba 200*100*60 sivá 252*1,01 = 254,520						
17	221	45.23.12 596911312	5,490 m2		19,87			109,09
		Dodávka nopkovej dlažby pre nevidiacich (13*0,16+0,08*12)*1,01 = 3,070						
18	221	45.23.12 596911313	3,710 m2		19,87	73,72		73,72
		Dodávka dražkovej dlažby pre nevidiacich (8*0,16)*1,01 = 1,293						
19	221	45.23.12 599121111	116,500 m		2,70	314,55		314,55
		Pružná asfaltová zálievka na vyplnenie špár na styku rezaného asfaltu 95,1+21,4 = 116,500						
		5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	13 626,86			10 514,43	0,00	13 626,86
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
20	221	45.23.15 915721111	36,600 m2		9,70	355,02		355,02
		Vodorovné značenie krytov stiek. farbou, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod. 3*6,2+3*6*prechody* = 36,600						
21	221	45.23.15 915729111	36,600 m2		8,70	318,42		318,42
		Príplatok za reflexnú úpravu baloťtovú, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod.						
22	221	45.23.15 915791112	36,600 m2		6,40	234,24		234,24
		Predznač. pre vodor. znač. z náter. hmôt, stopčiar, zebry, tieňe, šípky, nápisy, prechody						
23	221	45.23.12 916311123	109,000 m		5,85	637,65		637,65
		Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou						
24	221	45.23.12 916561111	15,000 m		4,70	70,50		70,50
		Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou						
25	MAT	26.61.11 592173050	30,300 kus		1,80		54,54	54,54
		Obrubník záhonový ABO 5-20 15*2*1,01 = 30,300						
26	MAT	26.61.11 592174510	110,090 kus		1,80		198,16	198,16
		Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25 109*1,01 = 110,090						
27	272	45.23.12 919735111	116,500 m		8,80	1 025,20		1 025,20
		Rezanie stávajúceho živiciého krytu alebo podkladu hr. do 50 mm						
28	272	45.11.11 979082213	103,356 t		3,70	382,42		382,42
		Vodorovná doprava suťe po suchu do 1 km 55,8*0,16+55,8*0,128+252*0,24+273,525*0,098 = 103,356						
29	272	45.11.11 979082219	930,204 t		1,97	1 832,50		1 832,50
		Príplatok za každý ďalší 1 km suťe 103,356*9 = 930,204						
30	013	45.11.11 979131409	103,356 t		7,40	764,83		764,83
		Poplatok za ulož. a zneškod. suťe na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad						

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Špecifikovaný materiál	Spolu
31	221	45.23.12.998223011	Presun hmot pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	156,511 t		1,97	308,33		308,33
			103,356 = 103,356						
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	6 181,81			5 929,11	252,70	6 181,81
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	22 887,44			19 522,31	252,70	22 887,44
			Za rozpočtu celkom:	22 887,44			19 522,31	252,70	22 887,44